talis  tenoris  in  Angliam  transmisit:  '  Honorius  episcopus  seruus 
seruorum  dei,  venerabili  fratri  Stephano  archiepiscopo  cantuariensi, 
sancte  romane  ecclesie  cardinali,  et  dilectis  filiis  archidiacono  et 
officiali  carftuariensi,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  £x  30 

parte  dilectonim  filiorum  abbatis  et  conuentus  de  Dorcestria'  fiiit 
nobis  humiliter  supplicatum  vt  corpus  sancti  Birini,  qui  olim  a  felicis 
recordationis  Honorio  papa  predecessore  nostro  in  Angliam  destinatus, 
clare  memorie  regem  Anglie  ab  idolatria  cum  gente  sua  conuersum 
baptizauit,  et  multis  choruscans  virtutibus,  feliciter  offido  legationis  35 

impleto,  defunctus  et  sepultus^  in  suo  monasterio  in  loco  humili 
extitit,  cum  nomen  eius  in  sanctorum  cathalogo  habeatur,  faceremus 
in  loco  magis  idoneo  coUocari.  Nos  igitur,  de  vestra  discretione 
plenam  fiduciam  obtinentes,  discretioni  vestre  per  apostolica  scripta 
mandamus,  quatinus,  si  rem  inueneritis  ita  esse,  prefatis  abbati  et  40 
conuentui,  vt  corpus  sancti  predicti  ad  locum  transferant  digniorem, 
auctoritate  nostra  licentiam  concedatis.  Datum  Lateran.  septimo 

idus  marcii,  pontificatus  nostri  anno  octauo.'       Archiepiscopo  autem 

*  T.  vocabatur.  •  T.  dorchestre.  »  T.  dorkcestria.  *  E.  supultus. 
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Stephano  predictis  archidiacono  et  official!  vices  suas  committente, 
pluribus  conuocatis,  anno  domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo 
quarto,  inter  multos  testes  quidam  canonicus  iuratus  dixit  quod 

audiuit  multotiens  Willelmum  canonicum  dicentem  quod  pluries  ap- 
5  paruit  ei  quidam  in  visu  precipiens  vt  quereret  quoddam  sepulchnim 

in  ecclesia  de  Dorcestre  ̂   ante  altare  sancte  crucis,  et  ibi  inueniret 
corpus  sancti  Birini :  £t  accepta  ab  abbate  licentia  quesito  sepulchro 

et  aperto,  presentibus  abbate  et  canonicis,  inuenerunt  corpus  epi- 
scopi  integrum  cum  duplici  stola  et  infula  rubea  de  panno  serico,  et 

lo  cum  cruce  de  metallo  super  pectus  posita,  et  calice  super  vmbilicum. 
Die  sabbati  post  illam  inuentionem  quidam  per  septenniimi  cecus  ad 
corpus  accedens,  visum  recepit  Adolescens  a  natiuitate  surdus  et 
mutus,  auditum  et  loquelam  habere  meruit.  Asseruit  enim  se  iussum 

in  visu  quod  ad  Dorcestre  *  pergeret,  vt  sanitatem  consequi  posset. 
15  Qui  cum  se  locum  nescire  responderet,  ait  ille  qui  sibi  apparuit,